
باران شدید دو روز پایانی هفته گذشته، علاوه بر آب گرفتگی در 
برخی شهرها، خسارت هایی را به بخش کشاورزی وارد کرد. 
شهرستان کلات که در باران های سیل آســای نوروز امسال 
خسارت فراوانی دید، این بار نیز یکی از کانون های بارندگی 
های سیل آســیا بود و روز جمعه 22/5 میلی متر بارندگی را 
تجربه کرد. ناصری فرماندار شهرســتان کلات گفت: در پی 
توفان شــدید، بارش باران و تگرگ و جاری شــدن سیل اخیر 
تاکنون حدود 200 میلیارد ریال به زیرســاخت هــا، مزارع و 
تاسیسات شهرستان خسارت وارد شــده که بخش عمده آن 

مربوط به بخش کشاورزی است.

از بین رفتن مزارع دیم و شالیزارها	 
وی افزود: در ادامــه بارش باران و تگرگ در غرب شهرســتان 
کلات در منطقــه هــزار مســجد، تقریبا بیشــتر مــزارع دیم و 
شالیزارها از بین رفته و خسارات جدی به تاسیسات آب، برق و 
مخابرات وارد شده است. فرماندار کلات اظهارکرد: هم اکنون 
آب سه روستای کرناوه، عزیزآباد و سنگدیوار و همچنین به دلیل 
آسیب دیدگی تیر برق در روستای کرناوه شیرین، برق تعدادی 
از واحدهای مسکونی قطع شده است. محور ارتباطی کلات 
درگز محدوده روســتا کالو- کرناوه نیز به علت حجم سیلاب 
به طور موقــت قطع )تا عصر دیــروز( و محورهای روســتاهای 
سنگدیوارو  چهارراه لایین کهنه به علت تخریب بر اثر سیلاب، 
مسدود است. در روستای کرناوه شیرین نیز پنج واحد مسکونی 

دچار آب گرفتگی شــد. ناصری افزود: برق منازل روســتایی 
آسیب دیده وصل شده و گروه آبفار نیز برای حل مشکلات به 
روستاها اعزام شدند. روز گذشته همچنین پیگیری ها برای 

بازگشایی مسیرهای مسدود شده اعلام شد.

12 میلیارد خسارت به کشاورزی کلات	 
»ایزدی« مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کلات نیز گفت: 
در پی بارش های دو روز آخر هفته، حدود 120 میلیارد ریال به 
اراضی کشاورزی دیم و آبی خسارت وارد شده و تقریبا تمامی 
خزانه های برنج ازبین رفته اســت. وی افزود: فراوانی بارش 
ها باعث تخریب گندمزارها و بافت خاک و افزایش بی سابقه 
رطوبت باعث تشدید بی اندازه بیماری های قارچی مخصوصا 
در  باغ هــا و درختان گردو شــده اســت. »بیات« رئیــس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان نیز گفت: محورهای 
فرعــی درگــز، کلات و برعکس حــوزه ادارات درگــز و کلات  
مسدود بود که بازگشایی شــد اما محورهای روستایی سنگ 
دیوار، چهارراه خاکسترو لاین کهنه به دلیل نبود ایمنی کافی 
ناشی از وقوع سیلاب و طغیان رودخانه کماکان مسدود است.

ساختمان هلال احمر کلات هم دچار آب گرفتگی شد !	 
اما به دنبال بارش های سیل آسای روز گذشته، اداره امداد و 
نجات هلال احمر شهرستان کلات که در مجاورت پل خوارزم 
کلات بود نیز گرفتار سیل شد. »ناصری« رئیس ستاد بحران 

شهرســتان کلات با اعلام این خبر گفت: حجم ســیلاب روز 
گذشته کلات به حدی بود که زیر گذر پل خوارزم شهر کلات 
با ارتفاع حدود شــش متر و عرض بیش از 10 متر لبریز شــد. 
فرمانــدار کلات افزود: در پی بارش شــدید بــاران و تگرگ در 
کلات، 10 مورد آب گرفتگی و یک مورد تخریب منزل داشتیم 
که اداره هلال احمر جزو همین موارد است. وی با بیان این که 
شهرستان کلات هنوز درگیر ترمیم تخریب های سیل فروردین 
ماه امسال اســت، افزود: کلات یک شــهر بحران خیز است و 
مادامی که طرح های آبخیزداری  و آبخوان داری و همچنین 
احداث دیوارهای حفاظتی و ســاحلی  مســیل های منتهی 
به شــهر کلات انجام نشود ما همیشــه درگیر سیل و خسارت 
های زیاد آن خواهیم بود. وی ادامه داد: در حوزه آب روستایی 
متاســفانه پس از ســیل 20 مــرداد ۹۶ برای شــبکه های آب 
رسانی و لوله کشی ها هیچ اقدام اساسی صورت نگرفته است 
و کوچک ترین ســیل به قطع آب روســتایی منجر می شود که 
نیازمند توجه ویژه مســئولان ذی ربط است. ناصری در ادامه 
گفت: به رغم حجم قابل توجه بارش خوشبختانه تا عصر دیروز 

تلفات و صدمات جانی نداشتیم. 

20 نقطه در مشهد دچار آب گرفتگی شد	 
بارندگی پنج شنبه شب در مشهد نیز به آب گرفتگی 20 نقطه 
شهر منجر شد. سرپرســت معاونت خدمات شهری شهرداری 
مشهد، با اعلام این خبر گفت: در پی بارندگی عصر پنج شنبه، 
بولوار مجیدیه، تقاطع فلاحی شاهد، تقاطع معلم سید رضی، 
ورودی امامت به وکیل آباد، میدان امام علی)ع( تقاطع کوشش 
جمهوری، پــل انقلاب، بولــوار امیریه، نجف 8، تــوس 54 و پل 
مجلســی به دلیل حجم زیاد بارش ها دچار آب گرفتگی شدند 
که توسط نیروهای خدمات شهری رفع شــد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، »مهدی یعقوبی« تصریح کرد: 
همچنین خیابان های شهرک حجت، میدان استقلال، خیابان 
جانباز، بولوار شاهنامه، بولوارامامت، چهارراه میدان بار، بولوار 
حجاب، میدان آزادی و آزادشهر که از سوی کانال اخبار مشهد به 
آب گرفتگی آن ها اشاره شده بود در اسرع وقت رفع آب گرفتگی 
شد. وی افزود: در کنار 520 نیروی خدماتی، 80 دستگاه تانکر، 
14 دستگاه پمپ خود مکش، 110 دستگاه پمپ سیار و شش 
دستگاه لودر در مناطق مختلف به ویژه محل هایی که احتمال 

آب گرفتگی داشتند مستقر بودند که از آن ها استفاده کردیم. 

خسارت 10 تا 100 درصدی مزارع روستاهای درگز	 
همچنین بر اثر بارش شــدید تگــرگ و باران عصر پنج شــنبه 
و جاری شــدن ســیل، خســارات زیادی به مــزارع و بــاغ های 
روســتاهای ارتیان، خاخیان، رمضان قلعه، فضل آباد، بهمن 
آباد، محمود آباد، جشــن آباد و محدوده بخش نوخندان وارد 
شد. مهندس »صدر« معاون جهاد کشاورزی درگز با اعلام این 
خبر گفت: خسارت وارد شده به مزارع کشــاورزی بین 10 تا 
100 درصد بوده و در مواردی کشــاورزان 100درصد جو و 

گندم خود را از دست داده اند.

آب گرفتگی در برخی معابر فریمان 	 
در فریمان هم بارش شــدید باران و تگرگ موجب کند شــدن 
تــردد و آب گرفتگی برخــی معابر و خیابان ها شــد کــه البته 

خسارتی در شهر به همراه نداشت. 
به گزارش خراســان، هرچند بارش شــدید بــاران حدود نیم 
ساعت به طول انجامید موجب خوشحالی کشاورزان و مردم 
شد اما در برخی موارد خساراتی را به باغ ها و مزارع شهرستان 

وارد کرد.

اخبار 

شجاعی مهر

گرمای 38 درجه در راه استان

بر اساس اعلام مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضوی، هوای اســتان طــی روزهــای آینده گــرم تر 
می شــود و ســاکنان مناطق گرمســیری دمای 38 
درجــه و حتــی بیشــتر از آن را تجربه خواهنــد کرد. 
»ضیاء شهابی« کارشــناس این مرکز در گفت و گو با 
خراســان رضوی، درباره وضعیت هوای اســتان در 
روزهای پیش رو گفت: بارش ها در روز شنبه )امروز( 
به مناطق کوهپایه ای و کوهســتانی استان محدود 
می شــود و در روزهای یک شنبه و دوشنبه بارندگی 
نداریم. همچنین تغییرات دمایی امروز، در حد یک 
درجه خواهد بود اما در روزهای یک شنبه، دوشنبه و 
سه شنبه دمای هوا به شکل محسوسی افزایش پیدا 
می کند. در روزهای یک شــنبه و دوشنبه دمای هوا 
در استان به 33 درجه می رســد و در روز دوشنبه در 
مناطق گرمسیری استان، دمای 38 درجه و بالاتر از 

آن را پیش بینی می کنیم. 

با دستور قضایی صورت گرفت

تخریب ساخت و ساز غیرمجاز 
دانشگاه آزاد مشهد در شاندیز 

بخشی زاده/ با دستور قضایی، دیوار کشی  غیر مجاز پنج 

قطعه زمین در خیابان ارشاد شاندیز متعلق به دانشگاه 
آزاد مشهد در اراضی کشاورزی، تخریب شد. فرماندار 
طرقبه شــاندیز با اعلام این که تا کنــون حدود 500 
شرکت تعاونی در این شهرستان اقدام به خرید اراضی 
کشــاورزی کرده اند، گفت: هر گونه ســاخت و ساز و 
تغییر کاربــری در این اراضی باید در صورت داشــتن 
قابلیت تغییر کاربری و دریافت مجوزانجام شود. »سید 
حسن حسینی« افزود : متاسفانه در مورد مذکور که 
بسیار آزار دهنده است، دانشگاه آزاد مشهد که همگی 
از استادان و فرهیختگان جامعه هســتند و باید الگو 
باشــند، بدون مجوز تغییر کاربری، اقدام به ســاخت 
وساز در هشــت هکتار از اراضی کشاورزی کرده اند. 
مدیر جهاد کشاورزی طرقبه شاندیز هم گفت : از اول 
فروردین امسال حدود 200 مورد ساخت و ساز غیر 
مجاز که اقدام به تخریب اراضی وتغییر کاربری کرده 
بودند، تخریب شده است . »نادری« خاطر نشان کرد : 
در خصوص تخریب اراضی دانشگاه آزاد که به صورت 
غیر مجاز اقدام به ساخت کرده بودند، چندین نوبت  
برای توقف عملیات اخطار داده شد اما توجه نکردند 
و در عرض چند روز حدود شــش واحد ســاخته شد تا 
این زمین از شکل کشاورزی خارج شود  اما با دستور 

قضایی این ساخت و سازها تخریب شد.

اخبار 

شجاعی مهر

کمک 31 میلیون تومانی خیران 
برای آزادی زندانیان درگز

مقصودی / خیران در جشن گلریزان درگز، 31 میلیون 

تومــان بــرای آزادی زندانیان اهــدا کردنــد. دراین 
مراسم »مزرجی« رئیس اداره زندان درگز و »عبادی« 
سرپرست اداره خدمات اجتماعی زندان های استان 
گزارشــی از اقدامات و برنامــه های این حــوزه ارائه 
کردند.حجت الاســلام »ایروانی« امــام جمعه درگز 
نیز کمک به زندانیان را کاری ارزشمند توصیف کرد.

ثبت اولین وقف شهرستان خواف 
در سال 98

ابراهیم بای / خیر نیک اندیش »عبدالکریم مناجاتی« 

زمینی به مســاحت 1800 متر مربع بــه ارزش یک 
میلیارد و 2۶0 میلیون ریال را برای ساخت مسجد 
حضرت خدیجه کبری)س( در شــهر نشتیفان وقف 
کرد که اولین وقف این شهرستان در سال ۹8 است.

طلب 20 میلیاردی شبکه بهداشت 
و درمان تایباد از بیمه ها

رئیس شــبکه بهداشــت و درمان شهرســتان تایباد  
گفت: طلب 200 میلیارد ریالی این شبکه از ادارات 
بیمه مشــکلات فراوانی را بر دوش حوزه بهداشــت 
و درمــان تحمیل کــرده اســت. دکتر »ســید محمد 
موســوی« افزود : تایباد یک شهرســتان مرزی است 
و نیــاز دارد بیمه هــا در پرداخــت بدهی هــای خود 

همکاری و همراهی داشته باشند.

حذف معدود بخاری های نفتی 
مدارس رشتخوار تا مهر 98

خاکشــور / »محمد قاســم پور« مدیر آموزش و پرورش 

شهرستان رشتخوار از حذف کلیه بخاری های نفتی 
مدارس و مراکز وابســته به آموزش و پــرورش در این 
شهرستان خبر داد و گفت : طی چهار سال گذشته، 
بیش از 50 مدرسه از سیستم گرمایشی استاندارد 
رادیاتوری برخوردار شده اند و با توجه به این که تعداد 
معدودی از مدارس بخاری نفتی دارند، اقدامات لازم 
انجام شده اند و تا مهر ۹8 تمامی بخاری های نفتی از 
مدارس جمع آوری و سیســتم گرمایشی استاندارد 

جایگزین می شود.
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نماز جمعه

خاکشور

امام جمعه رشتخوار گفت: ملت ایران از جنگ 
روانی دشمن به تصور حضور ناوهای آمریکایی 
در منطقه هراســی ندارد و از آرمان ها و اهداف 
خود عقب نشینی نخواهد کرد. حجت الاسلام 
»حسن جهانشیری« در خطبه های نماز جمعه 
این هفته رشتخوار گفت: اصلی ترین ابزار آمریکا 
هیاهو و تهدید است  و مردم ما می دانند قدرت 
آمریکا به اندازه صدای عربده اش نیست. آمریکا 
در عرصه های مختلف ضعف های فراوانی دارد 
که کتمان می کند. وی تصریح کرد: امروز نقاب 
از چهره  دشمن کنار رفته و هویت او آشکار شده 
اســت و هیچ انســان عاقلی به دشــمن اعتماد 
نمی کنــد. وی همچنین در ادامه ســخنانش با 
اشاره به مشــکلات اقتصادی مردم، بر اهمیت 
توزیع سبد کالا تاکید کرد و گفت: مردم عزیز هم 
آســتانه صبر خود را برای دریافت سبد کالا بالا 
ببرند، قناعت پیشه کنند و در حدی که مصرف 
دارند، کالاهای مورد نیاز خــود را از بازار تامین 
کنند.وی همچنین از مغفول ماندن طرح چهار 
بانده شدن محور تربت رشتخوار به خواف انتقاد 
کرد و از مسئولان خواست به این مطالبه مردم 

توجه جدی داشته باشند.
 شمس آبادی / حجت الاسلام محمد تقی دلیری 

پورامــام جمعــه جوین: برخــی برای اســتفاده 
شخصی و گروهی از این فرمایش رهبر انقلاب 
که فرمودند »جنگ نمی شود«، می گویند سایه 
جنــگ را برجام از ســر کشــور دورســاخت، در 
حالی که باید بدانند سایه جنگ را نه برجام بلکه 
مقاومت هشت ساله دفاع مقدس جنگ را از این 

کشور برای همیشه دور کرد.
حقدادی / حجت الاسلام جواد طاهری خطیب 

جمعه تربت جام: الگوی ما باید تفکر شهدا باشد 
که تا الان کمتر گفته ایم و این اشتباه بوده است، 

باید از کرامات شــهدا بهره ببریم چون توسل به 
شهدا راهگشاست .

داورزنی / حجت الاســلام جــواد علــی زاده امام 

جمعه داورزن : آن چه آمریکادر مذاکره به دنبال 
آن است مسائل موشکی وعمق راهبردی ایران 
در منطقه اســت که ایــن هــا را از مابگیرند. این 
مذاکره با آدم حســابی هــم غلط اســت این ها 
که آدم حســابی هم نبوده اند و به چیزی پایبند 

نیستند.
پوریوسف/ حجت الاسلام میری امام جمعه فیض 

آباد : ما جنگ طلب نیســتیم ولی اگر کســی ما 
را به جنــگ بخواند خفه خواهد شــد چرا که آن 
ها امتحان خودشان را داده  و در مقابل یمن در 
مانده اند  چه رســد کــه در مقابل ایــران آزموده 

هشت سال دفاع مقدس قد علم کنند.
باقــری / حجت الاســلام مظفر تاجی امام جمعه 

چناران: هر زمان ایران از موضع اقتدار در برابر 
تهدیــدات خارجی رفتار کرده اســت، دشــمن 
عقب نشینی کرده و بر عکس، هر زمان که برخی 
دولت های ایران اصرار بر مذاکره به  دلیل هراس 
از جنگ احتمالی با آمریکا داشــته  اند، دشمن 
نــه تنها به وعــده های خــود عمل نکــرده، بلکه 
مذاکره را به  عنوان ضعف تعبیر کرده و فشارهای 

بیشتری وارد کرده است.
اصغری/ حجت الاسلام محمدحسین ایزدی امام 

جمعه شهرستان فریمان: تغییر و اصلاح سبک 
زندگــی، جلوگیری از اســراف و مصــرف بهینه 
انرژی، کاهش اســتفاده از مــواد غذایی مضر از 

جمله نوشابه و شکر از جمله راهکارهایی است 
که مردم باید در زندگی روزمره خود رعایت کنند.
نشــتیفانی/ حجــت الاســلام داوود زاهــدی 

امام جمعه باخرز: دشــمن امروز به مشــکلات 
اقتصادی و معیشــتی مردم طمع کرده است و 
حواس مسئولان باید به این موضوع باشد. چند 
بار باید مقام معظم رهبری به این نکات اشــاره 

کنند تا مسئولان به خودشان تکانی بدهند؟
بخشی زاده / حجت الاسلام بهمنی امام جمعه 

شاندیز: کاهش آمار تولد خطرناک است و این 
موضوع مهم بــرای کشــور ضرر دارد. دشــمن 
جوانان را به ازدواج سفید تشویق می کند، می 
خواهد فرهنگ بی بند و باری را در کشور رواج 
دهد و تقدس وتقوا را از نسل جوان بگیرد. همه 
ما مســئولیت داریم زمینه ازدواج آسان را برای 

نسل جوان فراهم کنیم.
محمــودی / حجــت الاســلام محمــد بختیاری 

خطیب جمعه شهرستان سرخس: آن چه به طور 
واقعی ما را تهدید می کند فضای مجازی است  
که بستر جولان دشمن شــده و بین خانواده ها 
وجوانان نفــوذ کرده به طوری کــه ما هم اکنون 
در بحران طــلاق، کاهش جمعیــت وازدواج به 

سر می بریم.
شجاعی مهر/ حجت الاسلام یعقوبی امام جمعه 

نیشابور: عده ای می خواهند با ترساندن مردم از 
جنگی که رخ نخواهد داد ضعف های خودشان 

را پوشش دهند.
کاظــم  ســید  الاســلام  حجــت  مهدیــان/ 

طباطبایی  امــام جمعه کاشــمر: بایــد به جای 
ترس و تردید و گوش کردن به یــاوه گویی های 
بدخواهان، توصیه ها و رهنمودهای رهبری را 
به گوش جان بسپاریم و امیدوارتر و مطمئن تر در 

برابر دسیسه های دشمنان بایستیم.
شــعبانی/  حجت الاســلام محمدرضا عصمتی 

امام جمعه تربت حیدریه: نمی گوییم استفاده 
از کالای خارجی حرام است اما باید استفاده از 

کالای ایرانی را واجب عقلانی و عرفی بدانیم تا 
هم تولید رونق پیدا کند و هم از تولید کنندگان 
داخلی حمایت لازم صورت گیرد و وابستگی به 

خارج از مرزها کمتر از قبل شود.
کلاته/ حجت الاسلام غلامرضا مقیسه امام جمعه 

سبزوار: مردم  کشور ما بصیر، آگاه و مطالبه گر 
هستند و گرانی برخی کالاها را علاوه بر تحریم 
ها ناشــی از ســوء مدیریت ها می دانند که باید 

تدبیری برای آن اندیشیده شود.
نوری/ حجت الاســلام علــی اصغر امینــی امام 

جمعه بردسکن: کاهش جمعیت از نقشه های 
دشمنان اســت و ما نباید با کاهش جمعیت در 
میدان دشــمن بازی کنیــم. متاســفانه برخی 
مسئولان، حل مشــکلات کشــور را در داشتن 
فرزند کمتر می دانند و در واقع حرف دشمنان 

را مطرح می کنند.
ملکــی/ حجــت الاســلام دهقانــی امــام جمعه 

خوشاب: برای حل مشکلات اقتصادی کشور 
باید نظام بانکی و ساختار بودجه ریزی در کشور 
اصلاح شود و با قاچاقچیان که به معضل اصلی 

کشور تبدیل شده اند برخورد قاطع شود.
ایشان زاده/ حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 

قوچان: امروز دشــمن بر مســائل اقتصادی ما 
تمرکز کرده و سعی دارد تا درجامعه، نگرانی و 
ترس وبی اعتمادی ایجاد کند، در فضای مجازی 

هم به این مسائل دامن می زند.
نوری/ حجت الاســلام علی ناهیدی امام جمعه 

خلیل آباد: ملت ایران ســرافرازانه توطئه های 
دشــمنان را خنثــی کــرده اســت ودرادامه هم 

خنثی می کند.
مقصودی / حجت الاســلام ایروانــی امام جمعه 

درگز: به  رغم اظهارات و توصیه های مقام معظم 
رهبری گویــا بعضی از مســئولان گوش شــنوا 
ندارند و در مقابل آمریکا ضعف از خود نشان می 
دهند و بعضی از وزیران ضعیف هســتند و باید 

عوض شوند.

کشف 16 کیلو تریاک در 3 اتوبوس

شــعبانی/ ماموران ایســتگاه بازرســی شهید شــیردل کامه تربت 

حیدریــه در بازدید از اتوبــوس های عبوری موفق به کشــف 1۶ 
کیلو تریاک شــدند. فرمانده انتظامی تربت حیدریه با اشــاره به 
دســتگیری دو قاچاقچی زن مسافرنما از کشــف هفت کیلوگرم 
مواد مخدر خبر داد و گفت: مأموران ایســتگاه بازرســی شــهید 
شــیردل کامه حیــن کنتــرل خودروهــای عبــوری بــه دو نفر از 
مسافران زن یک اتوبوس مشکوک شدند و پس از بازرسی، از هر 
کدام سه کیلو و 500 گرم تریاک کشف کردند. این قاچاقچیان 
محموله را به طرز ماهرانه ای در البســه خود جاساز کرده بودند 
که با هوشیاری ماموران انتظامی، مجرمان به دام قانون افتادند. 
متهمان پس از دســتگیری و تشــکیل پرونده بــه مراجع قضایی 
معرفی شــدند. ســرهنگ »کیانــی« همچنین از کشــف بیش از 
۹ کیلــو مــواد مخدر طــی دو عملیــات پلیســی و دســتگیری دو 
قاچاقچی که در صندلی و بدنه دو اتوبوس دیگر جاســازی شده 

بود ، خبر داد.

کشف 106 راس گوسفند قاچاق

علی نوری/ فرمانده انتظامی بردسکن گفت: ماموران ایستگاه بازرسی 

درونه حین کنترل محور بردسکن طبس به یک دستگاه کامیون حامل 
دام زنده مشکوک شدند و این خودرو را به منظور بررسی بیشتر متوقف 
کردند. ســرهنگ »عباس نظافتی« افــزود: ماموران پس از بررســی 
مدارک راننده، در بازرسی از این خودرو 74 رأس گوسفند زنده فاقد 
مجوز بهداشــتی و حمل کشــف کردند که ارزش احشام کشف شده 
دو میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد می شــود. فرد متخلف پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شد. وی همچنین 
از کشف 32 راس گوسفند زنده در شهرآباد خبر داد. فرمانده انتظامی 
بردسکن افزود: ماموران پاسگاه انتظامی شهرآباد حین گشت زنی در 
حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت نیسان حامل دام زنده مشکوک 
شدند و پس از بررسی مدارک راننده، در بازرســی از این خودرو 32 
راس گوســفندزنده قاچاق و فاقد هر گونه مجوز بهداشتی و حمل را 
کشف کردند. ارزش احشام کشف شده یک میلیارد و 320 میلیون 

ریال برآورد شده وفرد متخلف به مراجع قضایی معرفی شد.

امام جمعه رشتخوار با اشاره به اقدامات دشمن در منطقه 

ملت ایران از جنگ روانی دشمن هراسی ندارد

 از بین رفتن شالیزارها، آب گرفتگی خانه ها، قطع آب روستاها و خسارت 
زیرساخت ها در بارندگی های دو روزگذشته

خسارت چندباره کلات از سیل 


